
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний 
університет"
НАКАЗ

КРИВИЙ РІГ

від «08» серпня 2017 року №1037су

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний 
університет" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 
2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 11 арк.

Ректор Ступнік М.І.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3302028 Ей Володимир Вікторович 49582856 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168405 137,904

3300793 Рожко Дмитро Сергійович 49560939 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295730 176,664



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2384266 Ляшевич Валентина Михайлівна 49541665 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214177 142,29

2608184 Нікітіна Ганна Олексіївна 49560963 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165567 134,232

2880029 Удовенко Андрій Сергійович 49562601 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367935 153,714

2763801 Шигіна Марія Олегівна 49564546 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221063 172,89



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2412169 Каращук Марія Олександрівна 49560844 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283424 119,138

469349 Сергієнко Анастасія Юріївна 49561366 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196381 113,322

623991 Тимофієва Оксана Олегівна 49565647 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381036 123,813



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3158948 Шило Антон Станіславович 49565369 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202063 Геологія 119,748



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2689929 Андреєв Михайло Олександрович 49561074 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213795 147,594

2622697 Височанський Владислав Юрійович 49567792 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185990 168,912

3373838 Волочай Владислав Валентинович 49567803 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186035 161,364

2917533 Ворона Юрій Леонідович 46600852 HP 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353003 129,03

2753275 Гажур Денис Олександрович 49563782 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250510 157,284

2825090 Гомля Анна Андріївна 49561153 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221420 150,042

3148481 Гужва Валерія Володимирівна 49567939 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276327 164,628

2490171 Жданов Єгор Олександрович 49565354 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201095 152,388

2883841 Зубенко Микита Юрійович 49567930 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276438 117,708



3229538 Лютий Дмитро Михайлович 48484963 HP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274519 157,182

228493 Міняйло Микола Андрійович 49562838 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0392893 154,02

2367580 Пірник Валерія Олексіївна 49565598 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315760 119,952

3207593 Позняков Андрій Олексійович 48484966 HP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283135 156,06

3112464 Самотюк Єгор Андрійович 49567845 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165123 166,464

2638304 Степанченко Богдан Сергійович 48841165 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376790 127,806



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3318024 Волков Володимир Юрійович 49563893 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289894 137,7



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2913403 Левенець Віктор Маріанович 48517131 HP 19.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169466 160,446



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2659741 Клевжиць Руслан Геннадійович 49582175 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251305 136,263

3248385 Політаєв Владислав Русланович 49582126 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212534 123,813



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

275 Транспортні 
технології/275.03 Транспортні 
технології (на автомобільному 

транспорті)

Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3345183 Мариненко Ярослав Юрійович 49582124 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212461 129,54

3324490 Михайлов Олександр Анатолійович 49563750 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220030 113,781

3439685 Точка Олександр Олександрович 49562570 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258339 128,622



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 1037су

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3004963 Зайдовий Олексій Богданович 49565590 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316052 150,042

2646446 Чернов Денис Євгенович 49568707 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210943 162,615


